[image: image1.png]

Собрание представителей

муниципального района Кинельский

Самарской области

РЕШЕНИЕ
№ 64

  17 декабря 2020г.

«О внесении изменений в приложение к решению Собрания представителей муниципального района Кинельский от 15 октября 2015г. № 9 «Об утверждении коэффициентов, применяемых в соответствии с Порядком определения размера арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, находящиеся на территории Самарской области и предоставленные в аренду без торгов»

В соответствии со ст. 15 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района Кинельский, Собрание представителей муниципального района Кинельский

решило:

1.  Внести изменения в приложение №1 к решению Собрания представителей муниципального района Кинельский от 15 октября 2015г. № 9 «Об утверждении коэффициентов, применяемых в соответствии с Порядком определения размера арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, находящиеся на территории Самарской области и предоставленные в аренду без торгов»:
- в пункте 9 «Земли для сельскохозяйственного использования: ведение сельскохозяйственного производства, размещение и эксплуатация сельскохозяйственных объектов, осуществление деятельности крестьянского (фермерского) хозяйства, деятельности в сфере охотничьего хозяйства »
значение коэффициента считать равным 0,03.

2. Опубликовать данное решение в газете «Междуречье» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»   (kinel.ru) в подразделе «Нормативные правовые акты» раздела «Документы».

          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его  официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.
Глава муниципального

района Кинельский                                                           Ю. Н. Жидков

Председатель Собрания

представителей муниципального

района Кинельский

Ю. Д. Плотников

Рассылка: Управление финансами - 1 экз., администрации сельских поселений - 1 экз., администрация муниципального района Кинельский – 1 экз.